- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府复〔2025〕9号

上海市静安区人民政府
关于同意公布静安区华山路零星旧改项目、
常熟路零星旧改项目房屋征收与补偿方案

（征求意见稿）的批复

区房管局：

你局《关于公布静安区华山路零星旧改项目、常熟路零星旧

改项目房屋征收与补偿方案（征求意见稿）的请示》（静房管

〔2025〕8 号）收悉。经研究，同意于 2025 年 3 月 14 日在房屋

征收范围内公布《静安区华山路零星旧改项目、常熟路零星旧改

项目房屋征收与补偿方案》（征求意见稿）。

- 2 -

特此批复。

上海市静安区人民政府

2025 年 3 月 14 日

上海市静安区人民政府办公室 2025 年 3月 14 日印发